

FAKTÚRA - Daňový doklad

2019/019

Dodávateľ:

Custom Care s.r.o.

Jadrová 3226/13

821 02 Bratislava

IČO: 45 674 990

IČ DPH: SK2023088463

Peň. ústav: Tatra banka, a.s.

Č. účtu: **2926842470/1100**

IBAN SK08 1100 0000 0029 2684 2470

BIC (SWIFT) TATRSKBX

OR č.: Okresný súd Bratislava I,

Odd: Sro, Vložka č. 66988/B

e-mail: info@customcare.sk

www.customcare.sk | Tel.: +421/908 76 25 47

Objednávka:

Spôsob úhrady:

Variabilný symbol: **2019019**

Prevodný príkaz

Konštantný symbol: **0008**

Odberateľ:

Jazykovedný ústav Ľudovíta Štúra SAV

Panská 26

811 01 Bratislava

IČO: 167088

DIČ: 2021356601

Dátum vyhotovenia	Dátum dodania tovaru/služby	Splatnosť
13.2.2019	13.2.2019	27.2.2019

Názov / popis	Množstvo	MJ	Jednotková cena	Spolu bez DPH	DPH
Bločky samolepiace 76x75 pastel zelené	2	ks	0,470	0,940	20%
Bločky samolepiace 76x75 pastel ružové	2	ks	0,470	0,940	20%
Bločky samolepiace 76x75 pastel modré	2	ks	0,470	0,940	20%
Bločky samolep.Post-it Rain.Ac.38x51mm/12ks	1	bal	10,98	10,98	20%
Záložka samolepiaca Post-it 15x50 papierová	2	ks	3,850	7,700	20%
Plastový obal A4 priehľadný žltý	12	ks	0,480	5,760	20%
Popisovač Centropen 8566 /4ks sada	1	bal	2,080	2,080	20%
Popisovač Centropen 8560/ 4ks sada	1	bal	2,160	2,160	20%
Zvýrazňovač Centropen 8722 /4 ks sada	3	bal	1,920	5,760	20%
Lepiace štvorčeky Pritt nepermanentné	1	bal	2,620	2,620	20%
Odkladacia mapa 253 prešpán s gumičkou žltá	20	ks	0,890	17,80	20%
Odkladacia mapa 253 classic zelená	1	bal	8,360	8,360	20%
Odkladacia mapa 253 classic modrá	1	bal	8,360	8,360	20%
Rozradovač tretinkový mix farieb	1	bal	2,120	2,120	20%
Roller Pilot FriXion, prepisovateľný, modrá	5	ks	2,460	12,30	20%
Gélový roller Pilot G-2 0,7 modrý	5	ks	2,190	10,95	20%
Náplň Pilot FriXion 0,7 - 3ks, modrá	3	bal	4,560	13,68	20%
Náplň Pilot FriXion 0,7- 3ks, červená	3	bal	4,560	13,68	20%
Ceruzka Koh-i-noor 1500 6B	12	ks	0,390	4,680	20%
Korekčný roller Donau	3	ks	2,840	8,520	20%
Lepiaci roller Pritt Compact 8,5m perman.	4	ks	3,320	13,28	20%
USB kľúč 4 GB	8	ks	5,380	43,04	20%
USB kľúč 8 GB	5	ks	7,380	36,90	20%
USB kľúč 16 GB	3	ks	10,83	32,49	20%

Pokračovanie na strane 2

ĎAKUJEME ZA VÁŠ NÁKUP!

FAKTÚRA - Daňový doklad
2019/019

Názov / popis	Množstvo	MJ	Jednotková cena	Spolu bez DPH	DPH
<i>Prenos zo strany 1</i>				<i>266,040</i>	
Lepiaca páska Scotch Crystal 19x7,5m s disp.	5	ks	1,120	5,600	20%
Kartónový rozraďovač fareb.Economy 6-dielny	2	ks	0,770	1,540	20%
Odvíjač lepiacej pásky 50mm Donau	1	ks	6,950	6,950	20%
Lepiaca páska 50x66m TESA transparentná	4	ks	1,140	4,560	20%
Archív na časopisy Economy čierny	5	ks	0,680	3,400	20%
Bublínkové obálky 320x455 J9	100	ks	0,490	49,00	20%
USB Hub I-TEC USB-C Metal 3-port. HUB s GLAN	1	ks	18,54	18,54	20%
Teplovodivá pasta Thermal Grizzly Kryonaut (1	1	ks	5,580	5,580	20%
Odvápňovacie tabletky	1	bal	13,38	13,38	20%
Kopírovací papier A4 80g Maestro Standard	8	bal	3,900	31,20	20%

Faktúra slúži zároveň aj ako dodací list.
Rekapitulácia

Vystavil, pečiatka:

Custom Gate s.r.o.
 Iadrava 3228/13, 821 02 Bratislava
 IČO: 46674 970
 IČ DPH: SK2023088463

Súčet	405,790 EUR
Zľava 11%	-44,640 EUR
Základ dane	361,15 EUR
DPH 20%	72,23 EUR
Spolu	433,38 EUR

Spolu k úhrade 433,38 EUR

Faktúrovaný tovar je až do úplného zaplatenia majetkom dodávateľa. V prípade nedodržania dátumu splatnosti Vám môžeme účtovať penále vo výške 0,05% z dlžnej sumy.

ĎAKUJEME ZA VÁŠ NÁKUP!